
 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Apucarana 
 
 

 Portaria nº 190, de 14 de dezembro de 2010. 
 
 
 
 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS 
APUCARANA DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no 
uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008; 
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de 
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR; 
  
 
  
 R E S O L V E 
 
 

I - designar os servidores PATRÍCIA MARA 
GOMES, CÍNTIA MACHADO SANTOS, DAVID SÉRGIO DA SILVA, DENISE 
LISBOA DE ALMEIDA, EDNA MIRANDA, HEBER DAVID DIAS, MICHELE 
LUVISON DOS SANTOS, MARI TERESA MOLINARI, NILSON NUNES GARCIA, 
WIERLY DE LIMA BARBOZA para, sob a presidência da primeira, integrarem a 
COMISSÃO ORGANIZADORA DA SOLENIDADE DE FORMATURA DO CURSO 
TÉCNICO INTEGRADO EM INDUSTRIALIZAÇÃO DO VESTUÁRIO, TURMA 2010, 
do CAMPUS APUCARANA da UTFPR, sem ônus para a Instituição; 

 
II – determinar que a estrutura administrativa do 

Campus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 
de suas funções; 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

                                                             
 
 


